


Ви благодарам што со ваша помош 
ја претвораме оваа компанија во 
најдобрата бизнис можност на светот. 
Ви благодарам за сѐ што правите, за 
да можат производите да им помагаат 
на повеќе луѓе да изгледаат и да се 
чувствуваат подобро. И најмногу 
ви благодарам за ентузијазмот во 
моментот кога Форевер и нашите 
производи ја доживуваат најголемата 
еволуција од нејзиниот почеток пред 40 
години.

Напорната работа и посветеноста 
кои ја донесоа компанијата и вашиот 
бизнис до денешната позиција, 
покажуваат дека ништо не се случува 
преку ноќ и дека понекогаш може да го 
сфатиме значењето на постигнатото, 

Секоја година го 
кажувам и никогаш 

не сум уморен – 
ВИ БЛАГОДАРАМ! 

Ви благодарам 
за неверојатното 

чествување на 40-та 
годишнина на Глобалното 
рели! Далас има посебно 
место во историјата на 

компанијата и многу 
сум благодарен што 

имавме можност да ве 
поздравиме дома за 

#FGR18.

дури тогаш кога ќе погледнеме 
наназад.

Секогаш ќе се сеќавам на 
Глобалното рели 2018 како еден од 
највпечатливите настани во историјата 
на компанијата. Ви благодарам 
што оваа прослава навистина 
претставуваше искуство како ниту едно 
друго. А сега е време да ги насочиме 
погледите кон следните 40 години!

Продолжете да се насмевнувате,

Gregg Maughan 



Често сте ме слушале да 
кажувам
„Моќта на Форевер е 
моќта на љубовта“.

Но тешко е да се објасни моќта 
на љубовта, нели? Иако е речиси 
невозможно да опишеш нешто 
емоционално, за мене сепак тоа е 
најдобриот начин да објасниме кои 
сме ние и со што се занимаваме. 
Од искуство знам дека најдобриот 
начин да разбереш дадено чувство 
е кога вистински ќе го доживееш. 
Извонредниот француски филмски 
режисер Жан-Лук Годар рекол: 
„Понекогаш реалноста е премногу 
комплексна. Приказните ѝ даваат 
форма.“ 

Оваа година празнуваме 40 години 
од создавањето на Форевер и 
поминав доста време размислувајќи 
кои се моите омилени спомени и да 
погледнам назад кон сите пречки во 
нашето патешествие дотука. Кога 
размислувавме за минатото, за 
луѓето и местата кои придонеле за 
оформувањето на Форевер, осознавме 
дека всушност тоа се приказните кои ја 
олицетворуваат моќта на љубовта.

Сакавме да споделиме со вас низ што 
минале некои од овие луѓе и моментите 
кои ги извајале како личности. Затоа 
ставивме 39 од најомилените во 
книгата „40 Форевер приказни“, која 
ја претставивме на Глобалното рели 
во Далас. На почетокот си мислевме 
дека со нивна помош ќе ги сoживeeмe 
изминатите 40 години на добри дела, 
стравични патешествија и маестрално 
изградени бизниси, но резултатот 
далеку ги надмина нашите очекувања!

НАJГОЛЕМАТА 
ИСТОРИЈА.

Дали станува збор за маж кој го 
посветил целиот живот само на една 
работа – и во добри, и во лоши денови, 
бидејќи многу се гордее со неа, или 
ќе е приказна за жена која знае дека 
може да ја промени иднината на едно 
цело село, само кога ќе им обезбеди 
свежа вода, во секоја од овие приказни 
има по нешто магично. Сите се дел 
од моќта на љубовта и илустрираат 
како Форевер на секого му дава 
исклучителна можност да сее добрина 
и да дава надеж.

Освен тоа, откривме нешто уште 
повпечатливо во собирањето на 
истории од цел свет на едно место. 
Кога се обидовме да ги одбереме оние 
кои најмногу нѝ се допаѓаат, или пак 
најдобро ја предаваат суштината на 
Форевер, откривме дека не можеме 
тоа да го направиме. Знаевме дека 
расказите не можат едноставно да 
завршат на последната страница 
на книгата. И затоа избравме само 
39. Бидејќи највлијателната од сите 
истории е ТВОЈАТА!

А таа на Форевер е збирка од 
раскази, спомени и завети, кои нѐ 
потсетуваат дека моќта на Форевер 
е нематеријална и се манифестира 
во најразлични форми. За мене таа 
открива дека нема ништо поголемо 
од луѓето кои работат заедно за 
заедничка цел – да го променат светот 

кон подобро. И јасно сугерира дека 
иднината е светла!

Сега, кога го прославуваме 40-тиот 
роденден, ве повикувам секој од вас да 
им даде дар на останатите, со тоа што 
ќе ја сподели личната историја. Само 
тогаш вистински ќе разберете зошто 
моќта на Форевер е моќта на љубовта.

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan 





СТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИСТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИ

Почитувани сопственици на Форевер 
бизнис, драги пријатели,

Многу од вас се трудат упорно, за да 
си го променат животот со Форевер 
и тоа е многу разумна одлука. Но, за 
да се случи посакуваната промена, 
за да почне да работи системот за 
градење на мрежа од луѓе, кои како 
вас ќе употребуваат производи, ќе ги 
препорачуваат на другите околу себе 
си и постојано ќе ги претставуваат 
можностите за градење на сопствен 
бизнис со Форевер, за постојано 
да растат вашите доходи и да ги 
исполните вашите мечти, најнапред 
секој треба многу добо да знае ЗОШТО 
го направил тој избор. Да е свесен што 
сака да постигне, и дека ако продолжи 
да прави сѐ на истиот начин како 
досега, тоа нема да се случи.

Зошто е важно
вашето 
ЗОШТО?

Недвосмислено одговорете си 
на прашањата: Зошто Форевер е 
вистинското решение? Зошто ќе 
работам здраво и неуморно, без да 
се откажам, додека не ги постигнам 
своите цели? Зошто ќе станувам секое 
утро, дури и во денови кога не сакам, 
и ќе го исполнувам дневниот план, 
независно дали ми е удобно, или не? 
Зошто ќе зборувам постојано со сите 
околу себе дури и кога ќе речат „не“ или 
лошо се однесуваат со мене? Зошто ќе 

продолжам да работам напорно година 
за година, додека  не ја остварам 
мојата визија? Ние сакаме секој во 
својот ум да има јасен одговор на 
прашањето: „Што сакам да постигнам 
со бизнис можноста на Форевер и 
најважното ЗОШТО?“ 

Несомнено на вашиот пат напред ќе 
има моменти кога може да ја изгубите 
вашата цел од видик и мотивацијата 
да исчезне. Тука доаѓа улогата на 
вашата визија и на вашето ЗОШТО, кои 
ќе ви помагаат да не се откажувате 
и да продолжувате напред, што 
всушност е и единствената можност за 
постигнување на успех. Затоа е толку 
важно да имате јасна лична визија и да 
знаете што точно сакате да постигнете.

Откако ќе ја разјасните својата 
визија, треба да си направите план, 
да разберете што ќе правите секој 
ден – точните активности кои ќе ви 
донесат успех. Во Форевер имаме 
готов план и тој се нарекува „Први 
чекори до Менаџер“ – го разработивме 
за вас и неверојатно е колку малку 
луѓе го користат! Бидејќи тој навистина 
работи! Испитан е. Не го потценувајте! 
Ако поминете низ целата книга, ако 
работите по неа, ако го правите тоа 

што се бара од вас во неа, значи веќе 
работите по планот!

Прво треба да ја планирате својата 
работа и потоа да започнете да 
работите по планот! Чекор по чекор, 
секој ден, секоја седмица, секој месец, 
без да се откажете. Употребувајте 
ги производите во секојдневието, 
пијте повеќе алое, споделувајте со 
ентузијазам со луѓето околу вас, 
спонзорирајте постојано, бидете 
активни со 4 б. секој месец и кога 
ќе го постигнете новото ниво во 
Маркетинг планот, веднаш започнете 
да работите за следното. Овие навики 
и овој едноставен план и за вас ќе 

ја претворат можноста за градење 
на бизнис со Форевер во најдобрата 
бизнис можност на светот!

Со љубов и секогаш со Вас,
Стефан и Тања Стаеви



Придонесува за израмнување на 
тенот и структурата на кожата. 
Го поддржува pH балансот, 
помага за затегнување на порите 
и ја навлажнува кожата пред 
хидратација.  За кожата да изгледа 
млада, балансирачкиот тоник содржи 
уникатна комбинација од екстракт 
од алги и натриум хиалуронат. 
Хиалуронската киселина исто 

Козметика за 
специјализирани 
резултати
Ви претставуваме балансирачки тоник,  
измазнувачки ексфолиант, утрински крем за околу очи и 
заштитен дневен лосион со SPF 20.
Убавата и сјајна кожа сега ви е на дофат со новата серија козметички производи на Форевер 
за специјализирани резултати. Уникатните производи ќе ја освежат и заживеат вашата 
кожа, фокусирајќи сѐ на специфични потреби како недостаток на сјај, сувост, дамки, 
оштетувања од сонцето, торбички и сенки под очите. Производите можат да се додадат на 
секој козметички режим, да се погрижат за секаков тип кожа и да ги дополнат сите серии 
на производи,  за оптимално да ги задоволат вашите лични потреби.

Балансирачкиот тоник е  
важен дел од секојдневниот 
козметички режим за 
освежуваее, смирување и 
хидратирање на кожата по 
чистењето. Ги отстранува 
и последните траги од 
нечистотија.

така се нарекува и „молекуларен 
сунѓер“ поради нејзиното својство 
да привлекува вода и има силно 
хидратирачко дејство.

Додадовме и екстракт од краставица 
за подобрување на бојата и 
структурата на кожата и справување 
со подуеноста. За изедначување 
на тенот вклучивме и екстракт од 
бел чај во комбинација со висока 
концентрација на алое – заедно тие 
помагаат во борбата со слободните 
радикали. Ефективните состојки ја 
навлажнуваат и омекнуваат кожата за 
неодолив и шармантен сјај.

Балансирачкиот тоник исто 
ќе ѝ помогне на кожата 
подобро да ги апсорбира 
корисните состојки со кои 
ја негувате.

Пробајте го измазнувачкиот 
ексфолиант за копринена кожа. 
Отстранете ги мртвите клетки 
на кожата и нечистотијата.
Го комбиниравме најдоброто од 
науката и од природата за длабоко 
чистење што ќе даде свежа, сјајна 
кожа со мазна структура и еднаков 
тен. 

Нашата тајна формула комбинира 
пет уникатни состојки, кои нежно ја 
обновуваат површината на лицето. 
Зрнцата од масло од јојоба ја 
масираат кожата и проникнуваат и до 
нај-недостапните места за идеално 
чистење. Бамбусот во прав, добиен 
од одржливи извори, исто го помага 
деликатното ослободување од 
мртвите клетки и освежува.

Природните екстракти како 
бромелаин, папаин и етерично масло 
од лимон ја регенерираат кожата. 
Извлечен од ананас, бромелаинот 
има ензимни својства и го уништува 
кератинот во мртвите клетки на 
кожата. Папаинот од папаја е богат 
со витамини C, A, E и пантотенска 
киселина, попозната како витамин 
В5 – нутриент растворлив во вода, 
од витално значење за здрава кожа. 
Етеричното масло од лимон обилно 
хидратира за младешки сјај.

Додадовме уште екстракт од 
гроздов сок и други антиоксиданти 
за ефективно и нежно ексфолирање 
за навистина освежена кожа. Ќе го 
чувствувате вашето лице копринено 
меко и мазно, подготвено за  следните 
хранливи состојки за оптимални 
резултати.



За убави, живи очи, пробајте 
го утринскиот крем за околу 
очи, кој ги чисти торбичките, 
брчките и сенките под очите.
Благодарение на ексклузивната 
формула со пептиди – фрагменти 
од  протеини, кои се состојат од 
аминокиселини и ѝ помагаат на 
кожата да ја задржи структурата 
и затегнатиот изглед, кремот ја 
подобрува состојбата на деликатната 
зона околу очите, која често има 
потреба од најдобра нега.

Видливо исчистете ги фините линии 
со овој забележителен крем, кој ја 
оптимизира хидратацијата и ја затега 
кожата, го потпомага производството 
на колаген кое се намалува со 
возраста. Ефикасната состојка 
бутилен гликол докажано ги намалува 
торбичките и сенките под очите за 

само 15 дена. Брзо се испарува и ја 
извлекува водата од кожата, за да ја 
елиминира подуеноста и изморениот 
изглед од кои сите се обидуваме да се 
ослободиме.

Револуционерната формула 
комбинира екстракт од кората на 
„коприненото дрво“ Јулибрисинова 
албиција со дарутозид – првата по 
род активна состојка која покажала 
ефект на подигнување кај виснат 
горен очен капак. Овој современ крем 
ја зајакнува површинската структура 
на кожата и така ги прикрива брчките 
кои наликуваат на нога од патка 
покрај надворешните агли на очите. 
Ги осветлува и сенките, така што ја 
зајакнува мрежата од 
микросадови.

Блеснете со сјаен и  подмладен 
изглед благодарение  на 
утринскиот крем за околу очи.

Зашитниот лосион со фактор 
20 хидратира, заштитува, 
регенерира и се спротивставува  
на стихиите.
Создаден со ефикасни растенија, 
лосионот на Форевер ќе ја прихранува 
вашата кожа преку целиот ден и ќе 
ја чува од штетните ултравиолетови 
зраци со минерални компоненти за 
заштита од сонце со широк спектар.

Богатиот крем содржи алое, екстракт 
од печурки и над 20 состојки за 
неповторлива хидратација и нега на 
кожата. Полн е со свежи плодови и 
билни екстракти, вклучително масло 
од семињата на диво зелје (Crambe 

Abyssinica). Невообичаено големото 
количество масни киселини во 
маслото од ова средоземноморско 
растение го подобрува тенот и 
структурата на кожата и лесно се 
апсорбира. 

Друга ефикасна состојка е екстрактот 
од лубеница, богат со антиоксиданти 
кои помагаат во борбата со 
оксидативниот стрес и ја штитат 
кожата од темни дамки предизвикани 
од сонцето. Дневниот лосион не 
само што заштитува од штетните 
ултравиолетови зраци, туку и  го 
спречува оштетувањето  на кожата, 
бидејќи ја одржува  хидратирана преку 
целиот ден.

Четирите нови прекрасни 
производи за специјализирани 
резултати ќе ве даруваат со 
сјајна и прекрасна кожа.

Стратешки лоциран помеѓу серијата 
Инфинит од Форевер и колекцијата 
секојдневна козметика, која ја 
очекуваме подоцна оваа година, 
овде претставените специјализирани 
производи можат да ги користат и 
жени и  мажи на секоја возраст и да 
го дополнат секој козметички режим.

Вратете го балансот на влагата 
во вашата кожа и стимулирајте 
нормално производство на колаген 

Без оглед какви потреби имате 
или со колку време располагате, 
Форевер го има точното решение 
за вас.

со Инфинит од Форевер – најновата 
современа антиејџинг серија. Таа 
ја поддржува убавината однатре 
нанадвор и однадвор навнатре, 
дарувајќи ве со сјајна, хидратирана 
кожа, која изгледа и ја чувствувате 
подмладена.

Оваа година очекувајте ја новата 
козметичка колекција за секојдневна 
нега на комбинирана кожа. Нејзините 
производи ќе го подржат здравјето на 
вашето лице со револуционерната гел 
технологија.

Погрижете сè за специфичните 
потреби на вашата кожа со новите 
козметички производи на Форевер за 
специјализирани  резултати.

Специјализирана 
козметика

Infi nite
by ForeverTM

Секојдневна 
козметика 
Очекувајте

во  2018



СУПЕРВИЗОРИ

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕРИ

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА АПРИЛ 2018 ГОДИНА

ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 и 02 2465826 секој работен ден 
од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 14 часот се 
испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот работен 
ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса во рок 
од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826;

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

Сулејмани Фердезе

Forever2Drive – 1 ниво
Георгиевски Жарко 

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

Клуб 4 – ниво 1

Клуб 4 – ниво 3

Клуб 4 – ниво 2

КЛУБ 4
Зорица и Роберт 
Лазови
Моника Ангеловски
Елизабета Милева

Фердезе Сулејмани
Сухеда Ибиши
Влатко Данаилов
Надица Петровиќ
Христијан Стевчевски

1. Жарко Георгиевски
2. Др. Роза Гелевска
3. Елена Гелевска
4. Славица Донакова
5. Др.Теута Ајети
6. Славица Пецова
7. Стевица Димовска
8. Фердезе Сулејмани
9. Слаѓана Маџова

10. Надица Петровиќ

1. Др. Роза Гелевска
2. Жарко Георгиевски
3. Др. Снежана Контра
4. Славица Донакова
5. Елена Гелевска
6. Др.Теута Ајети
7. Катерина Трајчевска
8. Славица Пецова
9. Слафко Михајловски

10. Фердезе Сулејмани 

МЕНАЏЕРИ ОРЕЛ

МЕНАЏЕРИ СЕНИОР ОРЕЛ
Славица Донакова
Роза и Драган Гелевски
Снежана Контра

МЕНАЏЕРИ
Др. Теута и Реџеп Ајети 
Пецова Славица

ТОП 10

1.  Ангеловски Моника
2.  Бошкоска Мери
3.  Величковски Сузана
4.  Волчева Марија
5.  Зорзиќ Ирена и Ѓорѓи
6.  Ментинова Елена
7.  Милева Елизабета
8.  Нацева Катерина

1.  Адеми Флора
2.  Ајдини Ганимет
3.  Алцинова Лепа
4.  Алији Садбере
5.  Андреевски Мартин
6.  Гаштарова Јасмина
7.  Гугоровска Мирјана
8.  Денковиќ Лидија
9.  Димитрова Билјана

10.  Додевски Никола
11.  Ѓорѓиевска Додевска Александра
12.  Зелије Дехари
13.  Илиева Лидија
14.  Илиовска Викторија
15.  Исеини Шпреса
16.  Исмаили Фиторе
17.  Јакимовска Стефани
18.  Јанчиќ Гордана

Вера Златковска
Жарко Георгиевски

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

19.  Јанева Вера
20.  Јованова Ленче
21.  Јовановиќ Гордица
22.  Јовановиќ Тања
23.  Јовановска Валентина
24.  Кацарска Крстевска Даниела
25.  Лазаревска Наташа
26.  Мифтар Емини
27.  Михајлова Велика
28.  Михајловски Иван
29.  Милановска Лолита
30.  Милев Даниел
31.  Младеновска Сузана
32.  Неџиповска Јасмина
33.  Нуртене Ќерими
34.  Пајдакова Елизабета
35.  Петровска Драгана
36.  Рејхане Реџепи
37.  Ристевска Соња
38.  Силјановска Костадинка
39.  Смиљковиќ Сузана
40.  Спасева Бранкица
41.  Спасевски Марко
42.  Станојковски Далиборка
43.  Стефанова Македонка
44.  Стефановска Дијана
45.  Стеванова Јадранка
46.  Стевановски Павле и Валентина
47.  Сулимани Зејније
48.  Тодоровски Пеце
49.  Тофевска Кристина
50.  Трајковски Сашо
51.  Халими Фекрије
52.  Цаноска Хајра
53.  Цветковска Слаѓана
54.  Цопа Ирена
55.  Шабани Фламуре

Оливера Пановска
Елена Гелевска
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